1513, 19. März (Herg. 1231): *Lamberto Martini canonico Tullensi, qui in capella sua tunc ipsius predecessoris cantor capellanus existebat, postquam fe. rec. Iulius papa II. sub data vz. sexto Idus Ianuarii pontificatus sui anno septimo (8. 1. 1510) eidem de uno beate Marie Antwerpensis et alio S. Salvatoris Harvebecemensis Cameracensis et Tornacensis diocesum ecclesiarum canonicatibus cum reservatione totidem inibi prebendarum ac dignitatis, administrationis vel officii alterius earundem ecclesiarum vacantibus per suas litteras, quas, ac si sub data Kalendas Martii concesse et processus habendi per easdem sub die quintadecima mensis Maii pont. sui anno tertio habiti et decreti fuissent, valere voluit,*

<sup>59</sup> a. a. O. S. 66, 121; Quellenlexikon VI. S. 362. Bei Celani fehlt er.

*motu proprio providerat et deinde acceperat, quod idem Lambertus ex litteris et gratia huiusmodi nullum eatenus fructum reportaverat et properea litteras predictas quod canonicitum et prebendam vel officium ecclesie S. Salvatoris Lamberto in hoc consentiente cassans sub data tertio decimo Kalendas Septembris pont. sui anno nono (20. VIII. 1512) canoniticatum ecclesie Tullensis contulit, prebenda vero in dicta ecclesia, si qua vacaret, eidem reservavit eumque a constitutione apostolica dispensavit, quod ydroma, quod homines in civitate Tullensi loquebantur, non intelligeret nec intelligibiliter loqui sciret, pro eo quod super illis ipsius predecessoris eius superveniente obitu littere confecte non fuerint, decretum Iulii predecessoris a dicta die tertio decimo Kalendas Septembris suum effectum habens confirmat.*

1513, 25. November (Herg. 5484): *Lamberto Martini clero Traiectensi capelle sue cantori capellano indultum quoad beneficia et facultates concedit.*

Am 31. März 1514 (Herg. 7686) überträgt Leo X. dem Lambert Martini das Kanonikat und die Prebende an der Kirche Beate Marie Montisregalis Eduensis diocesis mit Jahreseinkünften von 24 Golddukaten, am 23. Mai 1515 (Herg. 15460) die Pfarrkirche S. Crucis prope Ardenburch Tornacensis diocesis obitu Petri Bunk ipsius ecclesie rectoris mit Jahreseinkünften von 40 Golddukaten. Am 18. November 1514 (Herg. 12803) weist er ihm eine Rente aus der Kirche in Metz zu.

1515, 24. September (Herg. 17767): *Lamberto Martini clero Traiectensis diocesis in capella sua cantori capellano unum vel duo secularia ac unum seculare et alterum cuiusvis ordinis regulare beneficia ecclesiastica in Monasterensi et Traiectensi civitatibus et diocesi- bus consistentia, cuius quidem beneficii seu beneficiorum fructus ducentorum ducatorum auri de camera valorem annuum non excedunt, reservat illaque post acceptationem eiusdem Lamberti secularia videlicet confert, regulare vero commendat.*